2.3.6.3.04 Herramientas menores 236.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 283.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,832.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 164,610.00

2.3.9.8.02 Accesorios 10,856.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10,679.00

Total 192,092.20

**Ciento noventa y dos  mil noventa y dos con 20/100 (192,092.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1814-Versión 1 192,092.20

Monto de Compromiso
12/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132570561 Hassriver Group, SRL 192,092.20

Total 192,092.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: